
Uz Raiskuma ezera notikušas Pārgaujas novada
iedzīvotāju Zemledus makšķerēšanas sacensības

Foto: Matīss Beķers

24.  februārī  uz  Raiskuma ezera  notika  tradicionālās  Pārgaujas  novada  iedzīvotāju
Zemledus makšķerēšanas sacensības.

Šogad ziema īpaši lutina ziemas sporta veidu piekritējus un sniega prieku baudītājus,
tajā  skaitā  arī  zemledus  makšķerēšanas  entuziastus.  Zemās  temperatūras  ir
nodrošinājušas drošu atrašanos uz ledus, jo tā biezums konkrēti uz Raiskuma ezera ir
aptuveni 30 centimetri.

Sacensību  laikā  termometra  stabiņš  rādīja  -14  grādus,  kas  nebija  traucēklis  21
makšķerniekam,  kuri  piedalījās  sacensībās.  Šī  pasākuma  mērķis  ir  popularizēt
makšķerēšanu kā veselīgu un aktīvu atpūtas veidu. Dalībnieki startēja gan individuāli,
gan komandās. Balvas saņēma labākie makšķernieki vīriešu un sieviešu konkurencē,
kā arī tika apbalvots vecākais un jaunākais makšķernieks un labākās komandas.

 

Sacensību rezultāti

Sieviešu konkurencē:
1. vieta Daigai Bērziņai ar kopējo loma svaru 0,640 kg
2. vieta Martai Dimantei ar kopējo loma svaru 0,525 kg



3. vieta Līgai Pumpurei ar kopējo loma svaru 0.340 kg

Vīriešu konkurencē:
1. vieta Mārtiņam Cekulam ar kopējo loma svaru 2, 045 kg
2. vieta Emīlam Opincānam ar kopējo loma svaru 1,950 kg
3. vieta Normundam Leitim ar kopējo loma svaru 1,885 kg

Junioru konkurencē:

1. vieta Artūram Ozolzīlem, ar kopējo loma svaru 0,100 kg. A. Ozolzīle saņēma
apbalvojumu arī kā jaunākais sacensību dalībnieks.
Labākās komandas:
1.vieta komandai “Mailītes” (Emīls Opincāns, Aivis Bukovskis, Aigars
Opincāns) ar kopējo loma svaru 3, 495 kg
2. vieta komandai “Saris” (Mārtiņš Cekuls, Sandis Zeidenbergs, Gaidis
Strazdiņš) ar kopējo loma svaru 3,42 kg
3. vieta komandai “Ungur” (Dmitrijs Podmišins, Normunds Leitis) ar kopējo
loma svaru 2,700 kg

Kā sacensību vecākais dalībnieks tika apbalvots Agris Armfelds.

Paldies vēlamies teikt sponsoriem – veikalam “Cope priekam” par sarūpētajām
dāvanām, kā arī SIA “Raiskuma Labumu darītava” par sarūpētajām dāvanām un
gardumiem. Paldies arī Mudītei Rutkai par izvārīto zupu, tēju un kafiju, kas sildīja
makšķerniekus pēc 3 pavadītām stundām uz ezera, kā arī SIA “MJ Roze” par gardajiem
pīrāgiem, cepumiem un grauzdiņiem. Paldies arī sacensību galvenajai tiesnesei Renātei
Hmeļņickai par profesionālo sacensību tiesāšanu.

Priecājamies par makšķernieku atsaucību, un, neskatoties uz zemo gaisa temperatūru,
atmosfēra pasākuma laikā bija draudzīga un makšķernieki bija gandarīti par saviem
lomiem.

Iluta Beķere,
sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa

 


